



Dixie Talk bjöd på en svängig jazzafton under den varma augustikvällen i går.
FOTO: CHARLES THULIN ASSARMO

God stämning när Dixie Talk spelade på Berget

I går var det fullsatt på Berget när Tradjazzbandet Dixie Talk spelade loss i den varma augustikvällen.

I går var det god stämning på Berget i den varma augustikvällen. Tradjazzbandet Dixie Talk spelade svängig jazz på scen inför den stora publiken på Berget.

Även fast scenen på Berget är liten så var det en stor publik som kom och lyssnade på jazzmusik i går kväll. Folk satt där de kunde hitta sittplats eftersom det var en stor publikskara på Berget. Alla verkade trivas bra i det sköna vädret.

Förväntningarna på jazzunderhållningen var höga.

– Jag är säker på att det kommer att bli toppen, säger Margaretha Danielson från Kristinehamn.
– Vi har sett mycket annan glad jazz här på Berget så det här blir trevligt, säger Henry Danielson.
Eftersom Louie Armstrong skulle ha fyllt år i går så öppnade Dixie Talk upp med den klassiska jazzlåten Jeepers Creepers. En låt som många förknippar med den gamle jazzkungen Louie Armstrong. och som uppskattades varmt av publiken.

Sedan var det dags för svängig jazz och sång när sångerskan Elisabeth Vall anslöt sig till bandet.

Med sin sköna jazzstämman fick hon och Dixie Talk varma applåder under hela föreställningen.

Publiken fick också höra den svängiga jazzlåten Apex Blues.

Även fast det inte var dans i går så underhållningen nog så svängig.

Dixie Talk gjorde i går sitt andra framträdande på Berget då de var där för precis ett år sen på dagen.

Innan Dixie Talk satte i gång påpekade de att det var en ny trumpetare som spelade med dem eftersom deras vanliga trumpetare hade fått migrän.

– Då tar man sig inte ens ut till Degerfors, konstaterade Benny Lawin.

Mellan låtarna pratade Dixie Talk glatt till publiken om varje låt.

På det hela taget var det en lyckad kväll både för Dixie Talk och för publiken som fick lyssna på svängig jazz i den varma kvällssolen på Berget.



En fullsatt publik kom för att lyssna på tradjazz i går kväll.



Henry Danielson och Margaretha Danielson kom från Kristinehamn för att se på tradjazzbandet